



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 3 июля 2015 года № 206

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 15 декабря 2014 года № 369

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Положение о порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 15 декабря 2014 года № 369 «Об утверждении Положения о порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2014, 23 декабря), следующие изменения:

1) в разделе II:

а) абзац четвертый пункта 4 после слов «Реабилитационный центр для детей» дополнить словами «и подростков»;

б) в подпункте «и» пункта 5 цифру «3» заменить цифрами «12»;

в) в абзаце втором пункта 10 цифры «19» заменить цифрами «23»;

2) в разделе IV:

а) в абзаце четвертом пункта 15 слова «согласно приложению № 2 к настоящему Положению» заменить словами «, утвержденной приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 10 ноября 2014 года № 874н «О примерной форме договора о предоставлении социальных услуг, а также о форме индивидуальной программы предоставления социальных услуг»;

б) пункт 16 дополнить словами «(за исключением реабилитационного центра для детей и подростков с ограниченными возможностями, социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов комплексного центра социального обслуживания населения)»;

3) в разделе VI:

а) в абзаце втором пункта 36 слово «Министерством» заменить словами «Правительством Республики Алтай»;

б) абзац первый пункта 40 после слов «в жилые помещения организаций стационарного социального обслуживания» дополнить словами «(за исключением реабилитационного центра для детей и подростков с ограниченными возможностями, социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов комплексного центра социального обслуживания населения)»;

4) пункт 4 приложения № 1 к указанному Положению после слова «детей» дополнить словами «и подростков»;

5) приложение № 2 к указанному Положению признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева